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Po sezonie w IV lidze ponownie na poziomie Klasy Okręgowej zagra Jutrzenka Drzewce. Zespół Roberta Szuberta powalczy o powrót do najwyższej
klasy rozgrywkowej w województwie. (fot. Adam Michalski)

Już w najbliższy weekend (14-15.08) rozpocznie się rywalizacja w skierniewickiej (4 grupie)
Klasie Okręgowej. W pierwszej kolejce dojdzie do derbowego starcia Jutrzenki Drzewce z
Juvenią Wysokienice. Na tym poziomie zagrają ponadto dwie ekipy z miasta, Unia II oraz
Widok, który na inaugurację podejmie Manchatana Nowy Kawęczyn.

Na poziomie klasy okręgowej w łódzkim rozgrywki toczone będą w czterech grupach, okręg
skierniewicki zagra w czwartej.

W stawce 16 drużyn, które wystąpią na tym poziomie zagrają dwie ekipy z miasta, Unia II i Widok
oraz trzy ekipy reprezentujące powiat skierniewicki: Manchatan Nowy Kawęczyn, Juvenia
Wysokienice oraz spadkowicz z IV ligi Jutrzenka Drzewce.

Z tym poziomem rozgrywek po sezonie 2020/2021 pożegnały się ekipy z: Godzianowa, Makowa,



Słupi i Żelaznej. Był to efekt słabszej dyspozycji wspomnianych drużyn, ale i powrotu do 16.
zespołowej okręgówki, w której z różnych względów w kampanii 2020/2021 grało aż 19 ekip.

Jaki będzie nadchodzący sezon? Z punktu widzenia lokalnego kibica, na pewno będzie mniej zawsze
przyciągających uwagę emocjonujących derbów. Jednak kilka starć na pewno zgromadzi na
trybunach wielu kibiców.

Co ważne już od pierwszej kolejki wszyscy chętni mogą wspierać swoje zespoły z perspektywy
trybun. Póki co w sporcie nie zostały wprowadzone żadne limity dotyczące fanów na trybunach.

Sportowo? Czy falstart w postaci odpadnięcia już na poziomie półfinału z Turnieju o Puchar Starosty
Skierniewickiego Jutrzenki Drzewce oznacza, że drużyny Roberta Szuberta nie stać będzie na walkę
o powrót do IV ligi?

Wydaje się, że to jedynie złe miłego początki, a Jutrzenka zechce powtórzyć sukces z sezonu
2019/2020. Na pewno groźna będzie Mazovia, w walkę o czołowe miejsca włączy się Widok. Młoda
drużyna MLKS już w poprzednich rozgrywkach pokazała, że poziomem wyszkolenia piłkarskiego była
w stanie skutecznie nadrobić fizyczne braki.

Zespół osiedlowych stracił po sezonie trenera Marcina Stolarka, który rozpoczął pracę w
czwartoligowej Żyrardowiance Żyrardów. Póki co w spotkaniach kontrolnych Widok prowadził Rafał
Rożek. W kadrze pojawią się nowi zawodnicy. W przedsezonowych sparingach Widok prezentował
się dobrze. Zespół osiedlowych pokonał między innymi Pelikana II Łowicz 4:1 (bramki: Jakub
Bylewski, Mikołaj Pruszkowski, Wojciech Borowiec i Jan Krupa) oraz Widzew Łódź U16 3:1 (bramki
Jan Winciarek 2 i Jakub Bylewski). W sezonie 2021/2022, w związku z remontem obiektu przy ulicy
Nowobielańskiej, Widok swoje spotkania w roli gospodarzy rozgrywał będzie na boisku w
Sierakowicach.

Więcej o Klasie Okręgowej w najnowszym (12.08) wydaniu "Głosu Skierniewic i Okolicy".

Źródło: https://eglos.pl/aktualnosci/item/39119-rusza-skierniewicka-okregowka-pierwsze-emocje-juz-w-weekend


